
■jj^el2afflffoi.i

SMLOUVA O DILO

uzavřená die § 2586 a nasi, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

STAV- ING,s.r.o

Sídlo; Vídeňská 619/142, 148 00 Praha 4 Kunratice

IČO; 28185269

DIČ;CZ28185269

Zapsán v;

Bankovní spojení;

Zastoupený;

Ve věcech realizačních a technických;

(dále jen zhotovitel)

Městská část Praha 20

sídlo; Jívanská 647, 193 21 Praha 9

IČO; 00240192

zastoupená; paní Hanou Moravcovou, starostkou

technicky oprávněn jednat; Jaroslav Píša, v případě jeho nepřítomnosti Petr Báěek, pracovníci

odboru místního hospodářství úřadu městské ěásti

(zhotovitel a objednatel též dále společně jen jako „smluvní strany“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy o dílo je provedení „Vizuálního odclonění odpadového

hospodářství lokalita Nolčův park“ dle předané projektové dokumentace.

2. Objednatel zajistí před zahájením zemních prací zhotovitelem vytyčení podzemních

sítí.



II. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel provede tyto práce:

Výrobu odcloňující konstrukce z ocelového rámu a dřevěnou výplň.

- Ruční výkop základových patek a osazení odcloňující konstrukce.

Položení zámkové dlažby včetně zemních prací.

III. Cena za dílo 7)''P‘,<y ' • já/
1. Smluvní strany ujednaly cenu za dílo ve výši 265.821,77 Kč bez DPH. Cena díla bude

uhrazena na základě faktury, a to na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této

smlouvy. Faktura bude vystavena do 15 dnů od data zdanitelného plnění, kterým bude

den předání a převzetí díla, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Splatnost faktury je 30 dnů.

IV. Termín a způsob realizace díla

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro instalaci „Vizuálního odclonění

odpadového hospodářství lokalita Nolčův park“ do 6.6.2018.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to prostřednictví osob technicky

oprávněných jednat, uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen dokončit celé dílo v termínu do 31.8.2018. Předání a převzetí

dokončeného díla bude potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma

smluvními stranami. Objednatel není povinen převzít dílo nedokončené či dílo

s vadami.

V. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit'objednateli v případě prodlení s termínem odevzdání díla

smluvní pokutu 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.

VI. Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku v délce 5 roků.

VIL Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných

dodatků.



2. Smlouva byla vyhotovena ve třech vyhotoveních; z toho objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel obdrží Jedno vyhotovení.

3. Smlouva j e platná a účinná připojením podpisů obou smluvních stran.

4. Ostatní práva a povinnosti stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 20. Strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Strany smlouvy prohlašují, že si před podpisem smlouvu přečetly, souhlasí s jejím

obsahem a na důkaz pravdivosti těchto skutečností připojují své podpisy.

7. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 20 usnesením č.
RMČ/112/l/1507/18zedne 10.4.2018.

v

8. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená podle § 43
zákona č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňlců.
Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky předchozího zveřejnění
schválení radou.

Příloha: cenová nabídka

1 B -05- 2018
v Praze dne

itNtj, S.D.O



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Vizuální odclonění odpadového hospodářství JKSO

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Úřad městské části Praha 20 

Ing. Arch, Karhan

STAV-ING s.r.o., Vídeňská 619,148 00, Praha 4 - Kunratice

IČ DIČ

28185269 CZ28185269

Rozpočet čislo Dne

20.03.2018

Měrné a účelové jednotky
1

Počet 1 Náklady /1 m.j.
'

Počet Náklady/1 m.j, j Počet Náklady /1 m.j.

o| 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B j Doplňkové náklady c j Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas islzaňzení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 lejprovozni vlivy

5 "Wl" Dodávky izljiné VRN
1

6 Montáž 18ÍVRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS
I

21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

! Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Icelkem bez DPH
i

265 821,77

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 265 821,77 55 822,57

Cena s DPH 321 644,34

E |Přípočty a odpočty

I Dodá zadavatel 0,00

j Klouzavá doložka 0,00

IZvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
stavba: Vizuální odclonění odpadového hospodářství 

Objekt:

Objednatel: Úřad městské části Praha 20 

Zhotovitel;

Místo: Horní Počernice

Kód Popis Cena celkem

1 Lokalita u Nolčova parku 244 593,46

1 Zemní práce 40 102,03

2 Zakládání 5 439,20

5 Zpevněné plochy 49 089,25

767 Konstrukce zámečnické 93 230,82

762 Konstrukce tesařské 32 261,64

783 Dokončovací práce - nátěry 6 374,86

7841 Ostatní práce 18 095,66

1 Lokalita u Parku Čuřinka 0,00

1 Zemní práce 0,00

2 Zakládání 0,00

5 Zpevněné plochy 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

7841 Ostatní práce 0,00

1 Lokalita u Parku Běluňská 0,00

1 Zemní práce 0,00

2 Zakládání 0,00

5 Zpevněné plochy 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

Strana 1 z 2



Kód Popis Cena celkem

762 Konstrukce tesařské 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

7841 Ostatní práce 0,00

1 Lokalita u kiosku 0,00

1 Zemní práce 0,00

2 Zakládání 0,00

5 Zpevněné plochy 0,00

997 Přesun sutě 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

7841 Ostatní práce 0,00

D Doplněné položky 21 228,56

Celkem 265 821,77

strana 2 z 2



ytavba:
Objekt:

zadaní
Vizuální odclonění odpadového hospodářství

Objednatel: Úřad městské části Praha 20

Zhotovitel:

Místo: Horní Počernice

Zpracoval:

Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 Lokalita u Nolčova parku 244593,46

1 Zemní práce 40102,03

1 001 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 - 
3 objem do 100 m3 m3 49,723 126,00 6265,10

2 001 122201109 j Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř, 1 až 3 m3 49,723 27,90 1387,27

3 001
1 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu 

131201101 do 100 m3 m3 0,708 241,00 170,63

4 001 131201109
Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 0,708 20,40 14,44

5 001 131203101
Hloubení jam ručním nářadím v soudržných 
horninách tř. 3 m3 0,708 640,00 453,12

6 001 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 0,708 128,00 90,62

7 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,708 162,00 114,70

8 001
IVodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z horniny 

162701105 tř. 1až4 m3 51,139 226,00 11557,41

9 312 183104223 i Kopáni jamek pro výsadbu sazenic hl 350 mm kus 24,000 25,52 612,48

10 312 184004722 Sazenice keřů bez bálu v nad 250 do 600 do jamky kus 24,000 15,62 374,88

11 026 026520245 popínavý přísavnik trojcípý kus 24,000 55.00 1320.00

12 312 184004912
Příplatek za donesení hlíny do jamky D 350 mm hl
350 mm kus 24,000 21,78 522,72

13 001 979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 94,608 182,00 17218,66

Zakládání 5439,20
14 011 272351215 jzřizení bednění stěn základových patek m2 0,800 542,00 433,60

15|011 272351216 jOdstranění bednění stěn základových patek m2 0,500 112,60 56,30

16 011 275313711 j Základové patky z betonu tř. C 20/25XC05 m3 1,416 2948,00 4174,37

17|011 998011001 1 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,475 223,00 774,93

Zpevněné plochy 49089,25

18

1 [zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS
001 [215901101 !nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 49,722 23,48 1167,47

19

11
221 564801111

Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 4-8 mm, tl 
30 mm m3 1,498 1040,00 1557,92

20 221 564811111
Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 8-16 mm, 
tl 50 mm m3 2,486 890,00 2212,54

21 221 564851111
Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 0-63 mm, 
tl 200 mm m3 4,972 1400,00 6960,80

22 221 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 49,722 312,80 15553,04

23 592 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 57,000 172,00 9804,00

24 R

! Osazení záhonového obrubníku betonového do lože
916561111 !z betonu s boční opěrou m 28,520 215,05 6133,23

25 592 592175090
obrubník univerzální BEST-LINEA 1 50x8x25 cm, 
přírodní kus 60,000 53.00 3780,00

26 221 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

i

t 1 14,825 170,00 2520,25

strana 1 z 7



stavba:

Objekt:

zadaní
Vizuální odclonění odpadového hospodářství

Objednatel: Úřad městské části Praha 20

Zhotovitel;

Místo; Horní Počernice

Zpracoval;

Datum;

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková

767 Konstrukce zámečnické
27 767 767996701 Řezání atypických zámečnických konstrukci j kus 82,000 163,68

28 242 548132111 Úprava ocelové patky + vrtáni otvorů kus 48,000 222.33

29 767 767991911 Přivaření L úhelníku na ocelovou patku kus 24,000 61,38

30 783

1

7839912
Žárové pozinkováni L profilu, ploché tyče a ocelové 
patky včetně dopravy kg 712,772 34,10

31 011 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků L a 
ploché ocele do č 12 0,713 10652,84

32 130 130104320
úhelník ocelový rovnostranný, v Jakosti 11 375, 80 x
80 X 6 mm f 0,625 28780,40

33 130 130102660 j tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 5 mm t 0,059 29326,00

34\130 130103240 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 180 x 10 mm t 0,029 29598,80

35 011 953961212 Kotvy chemickou patronou HIT - RE 500 V3 kus 48,000' 137,76

361011 9539612 Osazení kotvících šroubů kus 48,000 152,77

37 i767 1998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 674,110 1.84

762 Konstrukce tesařské
381762 17623424511 délek m 174,720 54,3^

39 605 \6051410111 hoblovaný hranol THERMOWOOD 66 x 66 mm m 196,000 116,16

783 Dokončovací práce - nátěry
401783 |783795212 Nátěry lazurou SAICOS 2x m2 51,744 123,21

7841 Ostatní práce

41 776

I
|776491116

VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu 
na stavbu, doprava pracovníků, atd. % 10,000 1809,5

1 Lokalita u Parku Čuřinka

1 Zemní práce

42 001

1

122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 

j3 objem do 100 m3 m3 6,966 o,c

43I0OI 122201109 [příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 |m3 ! 6,966 O.c

i
44IOOI 131201101

1 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu 
do 100 m3

I

m3
j
1 0,816 O.C

45 001

!

131201109
! Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
hornině tř. 3 m3

11
1 0,816 0,í

i
461001 jl31203101

Hloubení jam ručním nářadím v soudržných 
horninách tř. 3

I

m3 I 0,816 0,1

47 001
1
Il31203109

I Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo
jpneum nářadím v hornině tř. 3 m3

1
i
i 0,816 0.'

48|312 1183104223 i Kopáni jamek pro výsadbu sazenic hl 350 mm kus 1 24,000 0.
1 - . -------- ---- iocr>-a^ cnn L'l ic* 1 0/1 nnn ' 0



jtavba:
Objekt:

zadaní
Vizuální odclonění odpadového hospodářství

Objednatel;

Zhotovitel:

Místo:

Úřad městské části Praha 20

Horní Počernice

Zpracoval:

Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

53 001 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 m3 8,598 0,00 0,00

541001 979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 15,906 0,00 0,00

2 Zakládání 0,00 0,00
55 011 272351215 Zřízeni bedněni stěn základových patek m2 0,700 0,00 0,00

56 011 272351216 Odstraněni bedněni stěn základových patek m2 0,700 0,00 0,00

57 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25XC05 m3 1,632 0,00 0,00

58 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 4,004 0,00 0,00

Zpevněné plochy 0,00

59 221 113106123
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic m2 10,720 0,00 0.00

60 946 460650175
Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z 
rozebraných dlažeb m2 10,720 0,00 0.00

61

!

221 |596211116
Opětovné položení zámkové dlažby komunikaci pro 
pěší tl 60 mm m2 10,720 0.00 0,00

62 321 1465921111 1 Doplnění dlažeb z betonových dlaždic + materiál m2 4,000 0.00 0,00

63 221 1566901131 1 Vyspraveni podkladní plochy do 15 m2 m2 10,720 0,00 0.00

64

I 1 Zhutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS
001 I2159OIIOI 1 nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 29,025 0,00 0.00

65 221
1 Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 4-8 mm, tl 

564801111 [30 mm m3 0,871 0,00 0.00

66 221 564811111
Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 8-16 mm, 
tl 50 mm m3 1,452 0,00 0,00

i
671221 564851111

Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 0-63 mm, 
tl 200 mm m3 2,903 0.00 0,00

68 221 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 29,025 0.00 0,00

69 592 592452700 dlažba BEST-URIKO 1 16x16x6 cm přírodní m2 32,000 0.00 0.00

70 R 916561111
Osazení záhonového obrubníku betonového do lože 
z betonu s boční opěrou m 21,300 0,00 0.00

71

1
592 1592175090

obrubník univerzální BEST-LINEA 1 50x8x25 cm, 
přírodní kus 48,000 0,00 0.00

72 221 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 11,483 170,00 0,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

73 767 767996701 Řezání atypických zámečnických konstrukcí kus 77,000 0,00 0.00

74 242 548132111 Úprava ocelové patky + vrtání otvorů kus 44,000 0,00 0,00

75 767 767991911 Přivaření L úhelníku na ocelovou patku kus 22,000 0.00 0,00

76 783 7839912
Žárové pozinkování L profilu, ploché tyče a ocelové 
patky včetně dopravy kg 653,576 0.00 0.00

77 011 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků L a 
ploché ocele do č 12 t 0,654 0.00 0.00

78 130 130104320
úheiník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x
80 X 6 mm t 0,573 0,00 0.00

79 130 130102660 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 5 mm f 0,054 0,00 0.00

80 130 130103240 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 180 x 10 mm t 0,027 0,00 0.00

81 011 953961212 Kotvy chemickou patronou HIT - RE 500 V3 kus 44,000 0,00 0,00

82 011 9539612 lOsazení kotvících šroubů kus 44,000 0,00 0,00

strana 3 z 7



stavba:

Objekt:

zadaní
Vizuální odclonění odpadového hospodářství

Objednatel;

Zhotovitel:

Místo:

Úřad městské části Praha 20 

Horní Počernice

Zpracoval:

Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

83 767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 620,583 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00
841762 7623424511 délek m 240,240 0,00 0,00

85 605 6051410111 hoblovaný hranol THERMOWOOD 66 x 66 mm m 264,000 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

861783 783795212 Nátěry lazurou SAICOS 2x m2 69,696 0,00 o.oc

7841 Ostatní práce 0,00
1

87 776 776491116
VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu 
na stavbu, doprava pracovníků, atd. % 10,000 0,00 0,0(

Lokalita u Parku Běluňská 

Zemni práce

0,0C

0,0(

88 001 131201101
I Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu
Ido 100 m3 m3 0,322 0,00 0,0

89 001 131201109
1 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
1 hornině tř. 3 m3 0,322 0,00 o,c

90 001 131203101
1 Hloubení jam ručním nářadím v soudržných
1 horninách tř. 3 m3 0,322 0,00 o,c

91 001 131203109
! Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo
1 pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 0,322 0,00 0.(

92 312 183104223 j Kopání jamek pro výsadbu sazenic hl 350 mm kus 4,000 0,00 0.(

93 312 184004722 j Sazenice keřů bez bálu v nad 250 do 600 do jamky kus 4,000 0,00 0,1

94 026 026520245 |pop/navý přísavnik trojcípý kus 4,000 0,00 o.(

95 001 167101101 [Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,322 0,00 0,

96 001 1162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 m3 0,644 0,00 0,

97 001 979097115 [Poplatek za skládku - ostatní zemina t 1,192 0,00 0,

Zakládání 0,(

98 011 272351215 Zřízeni bedněni stěn základových patek m2 0,400 0,00 0

99|011 272351216 Odstranění bedněni stěn základových patek m2 0,400 0,00 0

100 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25XC05 m3 0,644 0,00 0

101 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,580 0,00 0

5 Zpevněné plochy 0,1
102[241 923503114 Rozebráni obrubníku m 2,500 0.00 c

103 221 916921114 Oprava obrubníku m 1,100 0,00 c

104 221 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic m2 3,000 0,00 (

105 946 460650175
Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z 
rozebraných dlažeb m2 3,000 0,00 í

1

106 221 596211116
Opětovné položení zámkové dlažby komunikaci pro 
pěši tl 60 mm m2 3,000 0,00 1

107[321 465921111 Doplnění dlažeb z betonových dlaždic + materiál m2 1,000 0,00

strana 4 z 7



stavba:
Objekt;

zadaní
Vizuální odclonění odpadového hospodářství

Objednatel: Úřad městské části Praha 20

Zhotovitel:

Místo: Horní Počernice

Zpracoval:

Datum:

Lokalita u kiosku

Zemni práce

0,00

0,00

125 001 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 - 
3 objem do 100 m3 m3 15,769 0,00 0,00

126 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 15,769 0,00 0,00

127 001 131201101
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu 
do 100 m3 m3 0,586 0,00 0,00

128 001 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 0,586 0,00 0,00

129 001 131203101
Hloubeni jam ručním nářadím v soudržných 
horninách tř. 3 m3 1,216 0,00 0,00

130 001 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1,216 0,00 0,00

131 312 183104223 Kopání jamek pro výsadbu sazenic hl 350 mm kus 15,000 0,00 0.00

132 312 184004722 Sazenice keřů bez bálu v nad 250 do 600 do jamky kus 15,000 0,00 0,00

133 026 026520245 popínavý přísavnik trojcípý kus 15,000 0,00 0,00

134 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,216 0,00 0,00

strana 5 z 7 \í



stavba;
Objekt:

zadaní
Vizuální odclonění odpadového hospodářství

Objednatel;

Zhotovitel:

Místo:

Úřad městské části Praha 20 

Horní Počernice

Zpracoval;

Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

135 001 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny 
tř. 1 až 4 m3 17,571 0,00 0,00

136 001 Í979097115 Poplatek za skládku - ostatní zemina j i 32,506 0,00 0.00

2 Zakládání 0,00
137 011 272351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 j 0,500 0,00 0,00

138 011 Í272351216 Odstranění bednění stěn základových patek j m2 [ 0,500 o,oo[ 0,00

139 011 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25XC05 m3 ■ 1,172 o,oo[ 0,00

140 311 214500411 Zřízení výplně rýh štěrkopískem v do 300 mm m j 4,500 0,00 0,00

141 583 583336520 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t I 0,300 0,00 0,00

1421221 919795112 Filtrační textilie jmZ j 6,000 0,00 0,00

143 011 998011001 j Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 3,176 0,00 0,00

5 Zpevněné plochy 0,00

144 221 113107136
[Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonových 
jpanelů m2 30,000 0,00 0,00

145 221 113107143 1 Odstranění živičného krytu pl do 50 m2 m2 20,000 0,00 0,00
1
1

146 001 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 m2 65,706 0,00 0,00

147 i221 564801111
[Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 4 - 8 mm, tl 
|30 mm m3 1,972 0,00 0,00

1

148 221 564811111
Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 8-16 mm, 
tl 50 mm m3 3,285 0,00 0,00

149,221 564851111
Hutněný podsyp, drcené kamenivofrakce 0-63 mm, 
tl 200 mm m3 6,571 0,00 0,00

150 221

1
596211110

1 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60
1 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 65,706 0.00 0,00

151 592 \592453080 jd/ažĎa BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 72,000 0,00 0,00

152 R 916561111
Osazeni záhonového obrubníku betonového do lože 
z betonu s boční opěrou m 41,460 0,00 0,00

153 592 •592175090
l obrubník univerzální BEST-LINEA 1 50x8x25 cm,1
{přírodní kus 92,000 0,00 0,00

154i221 1918211118 jOsazení prefabrikované betonové tvarovky kus 7,000 0,00 o,oc

155 593 '593114550 'betonová tvarovka BEST LUNETA 1 kus 7,000 0,00 0,00
i

156 221 998223011
1 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
[dlážděným

I
t 16,600 0,00 o,oc

997 Přesun sutě 0,00
I

157 221 Í997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

1
It 13,190 0,00 o,oc

158 221 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 
km

1
;t 118,710 0,00 o,oc

1591221 1997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 1 13,190 0,00 o.oc

767 Konstrukce zámečnické o,oc

160 767 767996701 Řezání atypických zámečnických konstrukci [kus 70,00G o,oc 0,0

161 242 548132111 Úprava ocelové patky + vrtáni otvorů [kus 40,00C o.oc 0.0

162 767 1767991911 Přivaření L úhelníku na ocelovou patku [kus 20,000 0,0C 0.0

163 783 7839912
Žárové pozinkování L profilu, ploché tyče a ocelové 
[patky včetně dopravy kg

i 1

; 603,940 O.OC 0,0

Strana 6 z 7



stavba:
Objekt:

zadaní
Vizuální odclonění odpadového hospodářství

Objednatel;

Zhotovitel:

Místo:

Úřad městské části Praha 20 

Horní Počernice

Zpracoval:

Datum:

č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1
164 011 317941121

Osazování ocelových válcovaných nosníků L a 
ploché ocele do č 12

I

t 0,604 0,00 0,00
i

165 130 130104320
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x
80 X 6 mm ř I 0,541 0,00 0,00

166 130 130102660 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 5 mm f I 0,039] 0,00 0,00

1671 130 130103240 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 180x 10 mm t i 0,024 0,00 0,00

168|011 953961212 Kotvy chemickou patronou HIT - RE 500 V3 kus I 40,000 0,00 0,00
169 011 9539612 Osazení kotvících šroubů kus 40,000 0,00 0,00
170|767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 569,301 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00
171 762 7623424511 délek m 184,000 0.00 0,00
172 605 6051410111 hoblovaný hranol THERMOWOOD 66 x 66 mm m 204,000 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
173|783 783795212 Nátěry lazurou SAICOS 2x m2 53,856 0,00 0,00

7841 Ostatní práce 0,00

I74I776 I776491116
IVRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu 
na stavbu, doprava pracovníků, atd. % 10,000 0,00 0,00

Celkem 244 593,46

D
762

Doplněné položky
Konstrukce tesařské

21228,56
16111,26

38 762
1
7623424511

j Montáž hranolů THERMOWOOD včetně úpravy 
i délek - lokalita Nolčův park m 87,000 54.34 4727,58

39 605

1
1
\6051410111

I hoblovaný hranol THERMOWOOD 66 x 66 mm - 
\ loká lita Nolčův park m 98,000 116,16 11383.68

783 Dokončovací práce - nátěry 3187,43

40 783 1783795212 I Nátěry lazurou SAICOS 2x m2 25,872 123.20 3187.43

997 Přesun sutě 0,00

159 222 997221845
'Poplatek za uložení astaltového odpadu bez obsahu 
jdehtu na skládce (skládkovné) - lokalita U kiosku

I

t 13,190

I

* 0.00 0,00

7841 Ostatní práce 1929,87

174 776

i
776491116

|VRN - nákup a doprava materiálu, přesun materiálu 
[na stavbu, doprava pracovníků, atd. % 10,000 192,99 1929.87

Strana 7 7 7


